
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR V/34/24 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Poznaniu 
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Turku na dofinansowanie usługi montażu 

i legalizacji wideorejestratora w radiowozie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zmianą) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r., poz. 145) 
Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w formie dotacji celowej na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji środki finansowe 
w wysokości 14 500,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem dla Komendy 
Powiatowej Policji w Turku na dofinansowanie usługi montażu i legalizacji wideorejestratora w radiowozie. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych, o których mowa w § 1 zostaną 
określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Turek, a Komendantem Wojewódzkim Policji 
w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

Id: 46792FCC-4142-450A-A90F-8A10EA24BC32. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR V/34/24
RADY GMINY TUREK

z dnia 18 lipca 2024 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Poznaniu
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Turku na dofinansowanie usługi montażu

i legalizacji wideorejestratora w radiowozie

Zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, jednostki samorządu terytorialnego mogą
uczestniczyć w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów
utrzymania i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, a także zakupu niezbędnych dla ich potrzeb
towarów i usług. Komenda Powiatowa Policji w Turku zwróciła się o udzielenie wsparcia finansowego,
związanego z dofinansowaniem usługi polegającej na montażu i legalizacji wideorejestratora w radiowozie.
Przyczyni się to do poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym na drogach na terenie gminy Turek i powiatu
tureckiego. Montaż ww. urządzenia wpłynie na poprawę gotowości służb do podejmowania szybkich
i skutecznych interwencji w działaniach na terenie gminy Turek oraz powiatu tureckiego.

Podstawą przekazania środków w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na zakup usługi montażu
i legalizacji wideorejertratora w radiowozie będzie porozumienie zawarte przez Wójta Gminy Turek
z Komendantem Wojewódzkim Policji w Poznaniu w sprawie wsparcia finansowego dla Komendy Powiatowej
Policji w Turku.

Dla poprawy bezpieczeństwa podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 46792FCC-4142-450A-A90F-8A10EA24BC32. Projekt Strona 1




